
 

 

POSTANOWIENIE NR 384/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łobez 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Łobzie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 384/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Mickiewicza 11, 73-150 Łobez: 

 

1. Anna Marianna Danylczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

2. Mariola Grzemska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Łobez 

3. Jakub Tomasz Jarzębski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łobez 

4. Elżbieta Kieżun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

5. Paulina Korzeniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łobez 

6. Joanna Marek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

7. Adriana Popiela, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łobez 

8. Barbara Elżbieta Popielarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobez 

9. Małgorzata Różańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Bema 6, 73-150 Łobez: 

 

1. Marta Karina Charowska-Flaszka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Radowo Małe 

2. Katarzyna Druch, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łobez 

3. Józef Andrzej Felich, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

4. Tadeusz Korzeniewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Łobez 

5. Magdalena Kowalec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

6. Aleksandra Kowalewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łobez 

7. Czesława Lasota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

8. Malwina Laszuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

9. Krystyna Ledzińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala gimnastyczna (Szkoły Podstawowej Nr 3), 

ul. Przyrzeczna 11, 73-150 Łobez: 

 

1. Janina Stanisława Buryj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łobez 

2. Marika Amelia Chowańska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łobez 

3. Jacek Dominik Górski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

4. Tomasz Jakub Mechliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łobez 

5. Oliwia Sandra Olczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

6. Monika Pędziwiatr, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łobez 

7. Grzegorz Antoni Piotrowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobżany 

8. Paulina Katarzyna Smolarek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU 

I POKOJU, zam. Łobez 

9. Krzysztof Zamiatowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Łobeski Dom Kultury, ul. Niepodległości 52, 73-150 Łobez: 

 

1. Jan Demko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobez 

2. Agnieszka Jesionek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Niegrzebia 

3. Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bełczna 

4. Łukasz Marek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szczecin 

5. Małgorzata Muszyńska-Rudzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

6. Mateusz Piotr Olszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niegrzebia 

7. Bożena Wójtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Orzeszkowej 7, 

73-150 Łobez: 

 

1. Monika Katarzyna Andryszak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unimie 

2. Kamila Małgorzata Bryczkowska-Łań, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

3. Arkadiusz Wojciech Kogut, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łobez 

4. Andrzej Janusz Mrozowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

5. Joanna Pałęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

6. Małgorzata Marta Pasek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Łobez 

7. Jerzy Ratajski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łobez 

8. Dominika Zauliczna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łobez 

9. Wiesława Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Integracji Społecznej w Łobzie, ul. Drawska 6, 

73-150 Łobez: 

 

1. Oliwia Dobrowolska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łobez 

2. Grażyna Idzikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

3. Jolanta Anna Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

4. Ewelina Danuta Lew-Dadan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

5. Paweł Adrian Mac, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niegrzebia 

6. Justyna Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poradz 

7. Katarzyna Zawadzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Środowiskowy Dom Samopomocy, ul. Łoźnicka 31, 

73-150 Łobez: 

 

1. Marcin Jarosław Bernaś, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Łobez 

2. Mateusz Both, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szczecin 

3. Agnieszka Anna Kwolek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobez 

4. Sylwia Maczan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

5. Anna Majchrzak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Worowo 

6. Aleksandra Ewelina Ozga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suliszewice 

7. Monika Agnieszka Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Dalnie, Dalno 18A, 73-150 Łobez: 

 

1. Marzena Adamska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łobez 

2. Barbara Lucyna Andryszak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Unimie 

3. Magdalena Bienias, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łobez 

4. Katarzyna Jolanta Danylczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

5. Henryk Jarzębski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łobez 

6. Mirosław Łapuć, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

7. Agnieszka Sarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łobżany 

8. Ryszarda Sucharska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

9. Krystyna Lilianna Tomczak, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU 

I POKOJU, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznie, Bełczna 28A, 

73-150 Łobez: 

 

1. Ryszard Bartczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Worowo 

2. Gabriela Bogumiła Doroszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łobez 

3. Joanna Elżbieta Mikłas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

4. Jolanta Dorota Olejnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poradz 

5. Aldona Orzechowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Łobez 

6. Monika Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

7. Jerzy Marcin Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poradz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Zajezierzu, Zajezierze 34, 73-150 Łobez: 

 

1. Ewa Joanna Czerwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagórzyce 

2. Hubert Dajnowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łobez 

3. Wiktor Mazan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

4. Janusz Marian Popielarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łobez 

5. Mariola Krystyna Smolarek, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU 

I POKOJU, zam. Łobez 

6. Julia Beata Tyrańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zajezierze 

7. Dorota Irena Zienkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łobez 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Suliszewicach, Suliszewice 21A, 

73-150 Łobez: 

 

1. Agnieszka Wioletta Kuzko-Bronikowska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rynowo 

2. Aleksandra Magdalena Ogrodnik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Szczecin 

3. Aleksandra Sylwia Rokosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suliszewice 

4. Nikola Sosnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Worowo 

5. Sławomir Ryszard Szwemmer, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łobez 

6. Sebastian Tomczak, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Łobez 

7. Marcin Adam Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poradz 

 

 


		2024-05-15T15:10:27+0200




